届监事会2014年第四次会议决议公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网

2014年5月21日 2014-037 深圳劲嘉彩印集团股份有限公司关于

调整限制性股票激励计划的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网

2014年5月21日 2014-038 关于向激励对象授予限制性股票的公

告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网

2014年8月15日 2014-043 关于限制性股票首次授予完成的公告 《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网

2014年9月16日 2014-051 关于股东部分股权质押的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网

2014年10月29日 2014-056 第四届董事会2014年第九次会议决议

公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网

2014年10月29日 2014-057 第四届监事会2014年第七次会议决议

公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网

2014年10月29日 2014-059 关于会计政策变更的公告 《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网

2014年12月2日 2014-063 关于出售资产暨相关主体变更承诺事

项的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网

2014年12月11日 2014-066 关于与和而泰签署战略合作框架协议

的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网

2014年12月17日 2014-067 关于签订收购江苏顺泰包装印刷科技

有限公司51%股权之股权转让意向书

的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网

2014年12月23日 2014-068 关于全资子公司向贵州瑞源包装有限

责任公司增资入股的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

深圳劲嘉彩印集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

52

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份   14,650,000   14,650,000 14,650,000 2.23%

3、其他内资持股   14,650,000   14,650,000 14,650,000 2.23%

   境内自然人持股   14,650,000   14,650,000 14,650,000 2.23%

二、无限售条件股份 642,000,000 100.00%   642,000,000 97.77%

1、人民币普通股 642,000,000 100.00%   642,000,000 97.77%

三、股份总数 642,000,000 100.00% 14,650,000   14,650,000 656,650,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

实施第一期限制性股票激励计划

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2014年5月20日，公司召开第四届董事会2014年第六次会议，审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，

并于当日召开了第四届监事会2014年第四次会议，对公司授予的激励对象名单进行了核实。

2、2014年8月15日，公司于《证券时报》、证券日报》、《中国证券报、《上海证券报》及巨潮资讯网刊登了《关于限

深圳劲嘉彩印集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

54

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股

东总数
35,130

年度报告披露日前第

5 个交易日末普通股

股东总数

22,610

报告期末表决权恢

复的优先股股东总

数（如有）（参见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

深圳市劲嘉创业

投资有限公司
境内非国有法人 32.78% 215,252,997 0 0 215,252,997 质押 24,670,000